

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 57  
Stavba: MŠ Pata - oprava a zateplenie strechy

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:  
Obec Pata

Zhotoviteľ:  
HSH izol s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 25.4.2024

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 36353604  
IČ DPH: SK2022172834

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 131 527,50 |
|--------------|------------|

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| znižená      | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
|              | 20,00%      | 131 527,50  | 26 305,50  |

|            |   |     |            |
|------------|---|-----|------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 157 833,00 |
|------------|---|-----|------------|

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Spracovateľ |
|------------|-------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednávateľ | Zhotoviteľ |
|--------------|------------|

HSH izol s.r.o.  
Trnava  
92  
IČO

|                 |          |                            |          |
|-----------------|----------|----------------------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: 30.04.2024 | Pečiatka |
|-----------------|----------|----------------------------|----------|

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 57

**Stavba:** MŠ Pata - oprava a zateplenie strechy

Miesto:

Dátum: 25.04.2024

Objednávateľ: Obec Pata

Projektant:

Zhotoviteľ: HSH izol s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

### Náklady z rozpočtov

|    |         |           |           |
|----|---------|-----------|-----------|
| 01 | Škôlka  | 72 902,58 | 87 483,10 |
| 02 | Kuchyňa | 36 568,77 | 43 882,52 |
| 03 | Kotolňa | 22 056,15 | 26 467,38 |

**HSH izol s.r.o.**

Trnavská 920

926 01 Sered

IČO: 36 353 004



## ZADANIE

Stavba:

MŠ Pata - oprava a zateplenie strechy

Objekt:

01 - Škôlka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pata

Zhotoviteľ:

HSH izol s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.04.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36353604

IČ DPH:

SK2022172834

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

72 902,58

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 72 902,58   | 20,00%      | 14 580,52  |

Cena s DPH

v EUR

87 483,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



HSH izol s.r.o.

Trnavská 920

926 01 Sereď

IČO: 36 353 604

Dátum a podpis:

30.4.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

30.04.2024

Pečiatka

# ZADANIE

Stavba:

MŠ Pata - oprava a zateplenie strechy

Objekt:

01 - Škôlka

Miesto:

Dátum: 25.04.2024

Objednávateľ:

Obec Pata

Projektant:

Zhotoviteľ:

HSH izol s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

72 902,577

D HSV Práce a dodávky HSV 232,800

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 232,800

|   |   |             |                          |    |       |         |         |
|---|---|-------------|--------------------------|----|-------|---------|---------|
| 1 | K | 979089713.S | Prenájom kontajneru 7 m3 | ks | 1,164 | 200,000 | 232,800 |
|---|---|-------------|--------------------------|----|-------|---------|---------|

D PSV Práce a dodávky PSV 59 910,729

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 29 632,645

|   |   |             |                                                                                           |    |         |       |           |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 2 | K | 712370570.S | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO, prípevnenie prikotvením | m2 | 670,065 | 9,000 | 6 030,585 |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

|   |   |                |                                                              |    |         |        |           |
|---|---|----------------|--------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 3 | M | 283290003100.S | Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,2 - 1,8 mm, polyolefin | m2 | 770,575 | 12,800 | 9 863,360 |
|---|---|----------------|--------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

|   |   |                |                                              |    |           |       |         |
|---|---|----------------|----------------------------------------------|----|-----------|-------|---------|
| 4 | M | 311970001100.S | Kotviaci prvok do betónu 6,3x160 mm, oceľový | ks | 2 104,004 | 0,373 | 784,793 |
|---|---|----------------|----------------------------------------------|----|-----------|-------|---------|

|   |   |             |                                                                                                                                                                              |    |        |        |         |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 5 | K | 712872570.S | Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku TPO fóliou na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prikotvenou a prílep. na celej ploche so zvarným spojom | m2 | 31,426 | 12,500 | 392,825 |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|

|   |   |                |                                                              |    |        |        |         |
|---|---|----------------|--------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 6 | M | 283290003100.S | Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,2 - 1,8 mm, polyolefin | m2 | 36,140 | 12,800 | 462,592 |
|---|---|----------------|--------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|

|   |   |             |                                                                                                             |    |        |       |        |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 7 | K | 712891255.S | Zhotovenie vodivej detekčnej vrstvy pre iskrové skúšky striech vytiahnutím AL/PE fólie na atiku prikotvením | m2 | 31,426 | 3,000 | 94,278 |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

|   |   |             |                                                                                                                    |    |         |       |           |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 8 | K | 712391255.S | Zhotovenie elektricky vodivej detekčnej vrstvy pre iskrové skúšky striech plochých do 10° fóliou AL/PE prikotvením | m2 | 670,065 | 3,000 | 2 010,195 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

|   |   |                |                                                           |    |         |       |           |
|---|---|----------------|-----------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 9 | M | 283230007650.S | Separáčna fólia hliníková, vodivá, detekčná hr. 16 mm, PE | m2 | 927,722 | 2,014 | 1 868,432 |
|---|---|----------------|-----------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

|    |   |             |                                                                           |    |       |        |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 10 | K | 712973530.S | Povlaková krytina - detaily k TPO fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste | ks | 5,000 | 10,000 | 50,000 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

|    |   |                |                                |    |       |        |         |
|----|---|----------------|--------------------------------|----|-------|--------|---------|
| 11 | M | 283770003900.S | Strešná vpusť s bočným vývodom | ks | 5,000 | 75,500 | 377,500 |
|----|---|----------------|--------------------------------|----|-------|--------|---------|

|    |   |             |                                     |    |        |        |         |
|----|---|-------------|-------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 12 | K | 712973540.S | Nadstavbenie odvetrávacích komínkov | ks | 12,000 | 16,941 | 203,292 |
|----|---|-------------|-------------------------------------|----|--------|--------|---------|

|    |   |             |                                                                       |    |           |       |         |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|---------|
| 13 | K | 712990040.S | Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° | m2 | 1 402,982 | 0,680 | 954,028 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|---------|

|    |   |                |                                              |    |           |       |           |
|----|---|----------------|----------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 14 | M | 693110004500.S | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 | m2 | 1 855,443 | 1,100 | 2 040,987 |
|----|---|----------------|----------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|

|    |   |             |                                                                            |    |         |       |         |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 15 | K | 712990400.S | Vykonalenie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií | m2 | 701,491 | 0,530 | 371,790 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|

|    |   |             |                                                                                                    |   |         |       |           |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|
| 16 | K | 712991040.S | Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie | m | 152,557 | 8,000 | 1 220,456 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|

|    |   |                |                                           |    |           |       |         |
|----|---|----------------|-------------------------------------------|----|-----------|-------|---------|
| 17 | M | 311690001000.S | Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový | ks | 1 220,456 | 0,190 | 231,887 |
|----|---|----------------|-------------------------------------------|----|-----------|-------|---------|

|    |   |                |                               |    |        |        |           |
|----|---|----------------|-------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 18 | M | 607260000400.S | Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm | m2 | 94,585 | 13,000 | 1 229,605 |
|----|---|----------------|-------------------------------|----|--------|--------|-----------|

|    |   |             |                                                               |   |         |       |         |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------|---|---------|-------|---------|
| 19 | K | 712997002.S | Montáž spádových atíkových klinov z expandovaného polystyrénu | m | 152,557 | 3,000 | 457,671 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------|---|---------|-------|---------|

|    |   |                |                                                                                               |    |       |        |         |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|
| 20 | M | 283760007400.S | Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech | m3 | 1,831 | 99,000 | 181,269 |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|

|    |   |             |                                                                             |   |         |       |         |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|---------|
| 21 | K | 998712202.S | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 288,250 | 2,800 | 807,100 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|---------|

D 713 Izolácie tepelné 22 459,492

|    |   |             |                                                                                                  |    |         |       |           |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 22 | K | 713142160.S | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve | m2 | 593,023 | 3,000 | 1 779,069 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

|    |   |                |                                                                                          |    |        |         |           |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|
| 23 | M | 283760007500.S | Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, polystyrén pre vyspádovanie plochých striech | m3 | 12,453 | 120,000 | 1 494,360 |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|

|    |   |             |                                                                                                         |    |         |       |           |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 24 | K | 713142255.S | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozlozenej v dvoch vrstvách, prikotvením | m2 | 593,023 | 4,000 | 2 372,092 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

|    |   |                |                                                                                        |    |         |        |           |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 25 | M | 283720009000.S | Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech | m2 | 635,127 | 11,000 | 6 986,397 |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

|    |   |                |                                                                                        |    |         |        |           |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 26 | M | 283720009100.S | Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech | m2 | 635,127 | 13,200 | 8 383,676 |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

| PČ                               | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------------------|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 27                               | K   | 713144080.S    | Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla                                                                                   | m2  | 65,996   | 8,000        | 527,968           |
| 28                               | M   | 283750001800.S | Doska XPS hr. 50 mm                                                                                                                  | m2  | 67,316   | 9,000        | 605,844           |
| 29                               | K   | 998713202.S    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m                                                                   | %   | 221,490  | 1,400        | 310,086           |
| D 764 Konštrukcie klampiarske    |     |                |                                                                                                                                      |     |          |              | 7 818,592         |
| 30                               | K   | 764321860.S    | Demontáž oplechovania atiky                                                                                                          | m   | 157,230  | 1,300        | 204,399           |
| 31                               | K   | 764430530.S1   | Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm ( so stojáčikom )                                      | m   | 157,230  | 39,000       | 6 131,970         |
| 32                               | K   | 764731127      | Vnúťorná kútová lišta z poplastovaného plechu r.š. 100 mm                                                                            | m   | 157,230  | 8,500        | 1 336,455         |
| 33                               | K   | 998764202.S    | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                              | %   | 76,720   | 1,900        | 145,768           |
| D M Práce a dodávky M            |     |                |                                                                                                                                      |     |          |              | 12 359,048        |
| D 21-M Elektromontáže            |     |                |                                                                                                                                      |     |          |              | 12 359,048        |
| 34                               | K   | 210010803.S1   | Dodávka a montáž nového bleskozvodu                                                                                                  | kpl | 1,000    | 12 359,048   | 12 359,048        |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby |     |                |                                                                                                                                      |     |          |              | 400,000           |
| 35                               | K   | HZS000112.S    | Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné - demontáž bleskozvodu, napojenie strešných vpustí do jestv.kotlíkov | hod | 20,000   | 20,000       | 400,000           |

HSH izol s.r.o.

Tel. 02 4920

94

ZADANIE

Stavba: Oprava a zateplenie strechy objektu školy  
Objekt:

Objednávateľ: Obec Pata, Hlohovecká 103/69  
Zhotoviteľ: HSH izol s.r.o.  
Miesto: Pata, Lazová 926/5

Spracovali:  
Dátum: 25.04.2024

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena dodávky jednotková | Cena montáže jednotková | Cena jednotková | Cena dodávky celkom | Cena montáže celkom | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|-------------------------|-----------------|---------------------|---------------------|-------------|-----------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|-------------------------|-----------------|---------------------|---------------------|-------------|-----------------|

M Práce a dodávky M

12 359,05

21-M Elektromontáže

11 M Bleskozvod

7 290,25

|    |     |              |                                                                                        |    |         |       |      |       |        |        |        |        |
|----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|------|-------|--------|--------|--------|--------|
| 2  | 921 | 2102200022   | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm | m  | 80,000  |       | 2,98 | 2,98  | 0,00   | 238,40 | 238,40 |        |
| 3  | 156 | 1561523500   | Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm                                                 | kg | 49,280  | 3,23  |      | 3,23  | 159,08 | 0,00   |        | 159,08 |
| 4  | 921 | 210220102    | Zvodový vodič včítane podpery AlMgSi d 8 mm                                            | m  | 240,000 |       | 1,44 | 1,44  | 0,00   | 345,60 | 345,60 |        |
| 5  | 156 | 1561522500   | Drôt AlMgSi d 8mm                                                                      | kg | 35,000  | 9,47  |      | 9,47  | 331,38 | 0,00   |        | 331,38 |
| 47 | 921 | 2102200020   | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov                     | m  | 160,000 |       | 2,93 | 2,93  | 0,00   | 468,48 | 468,48 |        |
| 48 | 354 | 354410058800 | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm                                                    | kg | 152,000 | 3,23  |      | 3,23  | 490,66 | 0,00   |        | 490,66 |
| 10 | 921 | 210220105    | Podpory vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03                                  | ks | 50,000  |       | 2,88 | 2,88  | 0,00   | 144,00 | 144,00 |        |
| 11 | 354 | 354410032100 | Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 02                                         | ks | 50,000  | 2,27  |      | 2,27  | 113,40 | 0,00   |        | 113,40 |
| 42 | 921 | 210220101    | Podpory vedenia FeZn na plochú strechu PV21                                            | ks | 200,000 |       | 1,44 | 1,44  | 0,00   | 288,00 | 288,00 |        |
| 44 | 354 | 354410034900 | Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21                    | ks | 200,000 | 2,03  |      | 2,03  | 405,60 | 0,00   |        | 405,60 |
| 14 | 921 | 210220203    | Zhotovenie pomocného zberača                                                           | ks | 16,000  |       | 7,80 | 7,80  | 0,00   | 124,80 | 124,80 |        |
| 19 | 921 | 210220241    | Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS                                        | ks | 20,000  |       | 1,99 | 1,99  | 0,00   | 39,84  | 39,84  |        |
| 20 | 354 | 354410002700 | Svorka FeZn križová diagonálna označenie DKS01                                         | ks | 20,000  | 1,57  |      | 1,57  | 31,44  | 0,00   |        | 31,44  |
| 21 | 921 | 210220243    | Svorka FeZn spojovacia SS                                                              | ks | 120,000 |       | 1,99 | 1,99  | 0,00   | 239,04 | 239,04 |        |
| 22 | 354 | 354410003600 | Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky s príložkou                           | ks | 120,000 | 0,86  |      | 0,86  | 103,68 | 0,00   |        | 103,68 |
| 23 | 921 | 210220246    | Svorka FeZn na odkvapový žlab SO                                                       | ks | 12,000  |       | 1,99 | 1,99  | 0,00   | 23,90  | 23,90  |        |
| 24 | 354 | 354410004200 | Svorka FeZn odkvapová označenie SO                                                     | ks | 12,000  | 2,03  |      | 2,03  | 24,34  | 0,00   |        | 24,34  |
| 25 | 921 | 210220247    | Svorka FeZn skúšobná SZ                                                                | ks | 10,000  |       | 1,99 | 1,99  | 0,00   | 19,92  | 19,92  |        |
| 26 | 354 | 354410004300 | Svorka FeZn skúšobná označenie SZ                                                      | ks | 10,000  | 2,27  |      | 2,27  | 22,68  | 0,00   |        | 22,68  |
| 27 | 921 | 210220253    | Svorka FeZn uzemňovacia SR03                                                           | ks | 30,000  |       | 1,99 | 1,99  | 0,00   | 59,76  | 59,76  |        |
| 28 | 354 | 354410000900 | Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A                                              | ks | 30,000  | 1,87  |      | 1,87  | 56,16  | 0,00   |        | 56,16  |
| 17 | 921 | 210220260    | Ochranný uholník FeZn OU                                                               | ks | 10,000  |       | 5,40 | 5,40  | 0,00   | 54,00  | 54,00  |        |
| 18 | 354 | 354410053400 | Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m                                                 | ks | 10,000  | 10,54 |      | 10,54 | 105,36 | 0,00   |        | 105,36 |
| 46 | 354 | 354410053600 | Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ                                | ks | 20,000  | 2,93  |      | 2,93  | 58,56  | 0,00   |        | 58,56  |



| Č. | KCN | Kód položky    | Popis                                                       | MJ | Množstvo celkom | Cena dodávky jednotková | Cena montáže jednotková | Cena jednotková | Cena dodávky celkom | Cena montáže celkom | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-----|----------------|-------------------------------------------------------------|----|-----------------|-------------------------|-------------------------|-----------------|---------------------|---------------------|-------------|-----------------|
| 45 | 921 | 210220261.S    | Držiak ochranného uholníka FeZn do muríva DUZ               | ks | 20,000          |                         | 2,88                    | 2,88            | 0,00                | 57,60               | 57,60       |                 |
| 15 | 921 | 210220280.S    | Uzemňovacia tyč FeZn ZT                                     | m  | 30,000          |                         | 17,40                   | 17,40           | 0,00                | 522,00              | 522,00      |                 |
| 16 | 354 | 354410055500.S | Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 1 m                       | ks | 30,000          | 18,80                   |                         | 18,80           | 564,12              | 0,00                | 564,12      |                 |
| 29 | 921 | 210220401      | Označenie zvodov štítkami smaltovaným, z umelej hmot        | ks | 10,000          |                         | 1,20                    | 1,20            | 0,00                | 12,00               | 12,00       |                 |
| 30 | 548 | 5489511000     | Štítk smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm                       | ks | 10,000          | 1,20                    |                         | 1,20            | 12,00               | 0,00                | 12,00       |                 |
| 31 | 921 | 210220431      | Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka | ks | 10,000          |                         | 5,40                    | 5,40            | 0,00                | 54,00               | 54,00       |                 |
| 32 | R   | PM             | Podružný materiál                                           | %  | 25,511          |                         | 29,46                   | 29,46           | 0,00                | 751,55              | 751,55      |                 |
| 33 | R   | PPV            | Podiel pridružených výkonov                                 | %  | 61,729          |                         | 22,18                   | 22,18           | 0,00                | 1 368,90            | 1 368,90    |                 |

#### Zemné práce pri extr.mont.prácach

|             |     |             |                                                                                                 |    |         |  |       |       |      |          |                 |  |
|-------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|-------|-------|------|----------|-----------------|--|
| <b>46-M</b> |     |             |                                                                                                 |    |         |  |       |       |      |          |                 |  |
| 34          | 946 | 460030025.S | Buranie spevnených ploch                                                                        | m2 | 12,000  |  | 42,00 | 42,00 | 0,00 | 504,00   | 504,00          |  |
| 35          | 946 | 460070104.S | Jama pre ulož. uzemňovača. zemina tr. 4                                                         | ks | 10,000  |  | 30,00 | 30,00 | 0,00 | 300,00   | 300,00          |  |
| 36          | 946 | 460200174   | Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 90 cm hlbokaj, v zemine triedy 4                          | m  | 160,000 |  | 12,60 | 12,60 | 0,00 | 2 016,00 | 2 016,00        |  |
| 37          | 946 | 460560174   | Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbokaj v zemine tr. 4 | m  | 160,000 |  | 7,80  | 7,80  | 0,00 | 1 248,00 | 1 248,00        |  |
| 38          | 946 | 460620014.S | Úprava spevnených ploch                                                                         | m2 | 12,000  |  | 5,40  | 5,40  | 0,00 | 64,80    | 64,80           |  |
|             |     |             |                                                                                                 |    |         |  |       |       |      |          | <b>4 132,80</b> |  |

#### Hodínové zúčtovacie sadzby

|            |     |             |                                                                                           |     |        |  |       |       |      |        |               |  |
|------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--|-------|-------|------|--------|---------------|--|
| <b>HZS</b> |     |             |                                                                                           |     |        |  |       |       |      |        |               |  |
| 39         | HZS | HZS         | Demontáž bleskozvodu                                                                      | hod | 16,000 |  | 21,00 | 21,00 | 0,00 | 336,00 | 336,00        |  |
| 40         | HZS | HZS000311.S | Zameranie a vytýčenie existujúcich podzemných inžinierskych sietí, správcami daných sietí | hod | 8,000  |  | 30,00 | 30,00 | 0,00 | 240,00 | 240,00        |  |
| 41         | HZS | HZS-001     | Revízie                                                                                   | hod | 6,000  |  | 60,00 | 60,00 | 0,00 | 360,00 | 360,00        |  |
|            |     |             |                                                                                           |     |        |  |       |       |      |        | <b>936,00</b> |  |

#### Celkom

**12 359,05**

**HSH izol s.r.o.**

Trnavská 920

926 000 000

IC 000 000 000

## ZADANIE

Stavba:

MŠ Pata - oprava a zateplenie strechy

Objekt:

02 - Kuchyňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pata

Zhotoviteľ:

HSH izol s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36353604

IČ DPH:

SK2022172834

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

36 568,77

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 36 568,77   | 20,00%      | 7 313,75   |

Cena s DPH

v EUR

43 882,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

HSH izol s.r.o.

Trnavská 920

926 01 8

IČO: 36 3

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

30.04.2024

Pečiatka



## ZADANIE

Stavba:

MŠ Pata - oprava a zateplenie strechy

Objekt:

02 - Kuchyňa

Miesto:

Dátum: 25.04.2024

Objednávateľ:

Obec Pata

Projektant:

Zhotoviteľ:

HSH izol s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

36 568,769

D HSV Práce a dodávky HSV 128,800

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 128,800

|   |   |             |                          |    |       |         |         |
|---|---|-------------|--------------------------|----|-------|---------|---------|
| 1 | K | 979089713.S | Prenájom kontajneru 7 m3 | ks | 0,644 | 200,000 | 128,800 |
|---|---|-------------|--------------------------|----|-------|---------|---------|

D PSV Práce a dodávky PSV 29 514,839

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 14 481,743

|   |   |             |                                                                                           |    |         |       |           |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 2 | K | 712370570.S | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO, pripevnenie prikotvením | m2 | 325,419 | 9,000 | 2 928,771 |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

|   |   |                |                                         |    |         |        |           |
|---|---|----------------|-----------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 3 | M | 283290003100.S | Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,2 | m2 | 374,232 | 12,800 | 4 790,170 |
|---|---|----------------|-----------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

|   |   |                |                                              |    |           |       |         |
|---|---|----------------|----------------------------------------------|----|-----------|-------|---------|
| 4 | M | 311970001100.S | Kotviaci prvok do betónu 6,3x160 mm, oceľový | ks | 1 021,816 | 0,373 | 381,137 |
|---|---|----------------|----------------------------------------------|----|-----------|-------|---------|

|   |   |             |                                                                                                                                                                              |    |        |        |         |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 5 | K | 712872570.S | Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku TPO fóliou na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prikotvenou a prílep. na celej ploche so zvarením spoja | m2 | 15,648 | 12,500 | 195,600 |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|

|   |   |                |                                         |    |        |        |         |
|---|---|----------------|-----------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 6 | M | 283290003100.S | Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,2 | m2 | 17,995 | 12,800 | 230,336 |
|---|---|----------------|-----------------------------------------|----|--------|--------|---------|

|   |   |             |                                                                                                                    |    |         |       |         |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 7 | K | 712391255.S | Zhotovenie elektricky vodivej detekčnej vrstvy pre iskrové skúšky striech plochých do 10° fóliou AL/PE prikotvením | m2 | 325,419 | 3,000 | 976,257 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|

|   |   |             |                                                                                                             |    |        |       |        |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 8 | K | 712891255.S | Zhotovenie vodivej detekčnej vrstvy pre iskrové skúšky striech vytiahnutím AL/PE fólie na atiku prikotvením | m2 | 15,648 | 3,000 | 46,944 |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

|   |   |                |                                                          |    |         |       |         |
|---|---|----------------|----------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 9 | M | 283230007650.S | Separčná fólia hliníková, vodivá, detekčná hr. 16 mm, PE | m2 | 451,061 | 2,014 | 908,437 |
|---|---|----------------|----------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|

|    |   |             |                                                                           |    |       |        |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 10 | K | 712973530.S | Povlaková krytina - detaily k TPO fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste | ks | 2,000 | 10,000 | 20,000 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

|    |   |                |                                |    |       |        |         |
|----|---|----------------|--------------------------------|----|-------|--------|---------|
| 11 | M | 283770003900.S | Strešná vpusť s bočným vývodom | ks | 2,000 | 75,500 | 151,000 |
|----|---|----------------|--------------------------------|----|-------|--------|---------|

|    |   |             |                                    |    |       |        |         |
|----|---|-------------|------------------------------------|----|-------|--------|---------|
| 12 | K | 712973540.S | Nadstavenie odvetrávacích komínkov | ks | 7,000 | 16,941 | 118,587 |
|----|---|-------------|------------------------------------|----|-------|--------|---------|

|    |   |             |                                                                       |    |         |       |         |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 13 | K | 712990040.S | Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° | m2 | 682,134 | 0,680 | 463,851 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|

|    |   |                |                                              |    |         |       |         |
|----|---|----------------|----------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 14 | M | 693110004500.S | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 | m2 | 902,122 | 1,100 | 992,334 |
|----|---|----------------|----------------------------------------------|----|---------|-------|---------|

|    |   |             |                                                                          |    |         |       |         |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 15 | K | 712990400.S | Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií | m2 | 341,067 | 0,530 | 180,766 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|

|    |   |             |                                                                                                    |   |        |       |         |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|---------|
| 16 | K | 712991040.S | Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie | m | 78,239 | 8,000 | 625,912 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|---------|

|    |   |                |                                           |    |         |       |         |
|----|---|----------------|-------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 17 | M | 311690001000.S | Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový | ks | 625,912 | 0,190 | 118,923 |
|----|---|----------------|-------------------------------------------|----|---------|-------|---------|

|    |   |                |                               |    |        |        |         |
|----|---|----------------|-------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 18 | M | 607260000400.S | Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm | m2 | 48,508 | 13,000 | 630,604 |
|----|---|----------------|-------------------------------|----|--------|--------|---------|

|    |   |             |                                                               |   |        |       |         |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------|---|--------|-------|---------|
| 19 | K | 712997002.S | Montáž spádových atíkových klinov z expandovaného polystyrénu | m | 78,239 | 3,000 | 234,717 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------|---|--------|-------|---------|

|    |   |                |                                                                                               |    |       |        |        |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 20 | M | 283760007400.S | Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech | m3 | 0,939 | 99,000 | 92,961 |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

|    |   |             |                                                                             |   |         |       |         |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|---------|
| 21 | K | 998712202.S | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 140,870 | 2,800 | 394,436 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|---------|

D 713 Izolácie tepelné 10 916,494

|    |   |             |                                                                                                  |    |         |       |         |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 22 | K | 713142160.S | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve | m2 | 288,647 | 3,000 | 865,941 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|

|    |   |                |                                                                                          |    |       |         |         |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|
| 23 | M | 283760007500.S | Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, polystyrén pre vyspádovanie plochých striech | m3 | 6,062 | 120,000 | 727,440 |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|

|    |   |             |                                                                                                         |    |         |       |           |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 24 | K | 713142255.S | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením | m2 | 288,647 | 4,000 | 1 154,588 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

|    |   |                |                                                                                        |    |         |        |           |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 25 | M | 283720009000.S | Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech | m2 | 309,141 | 11,000 | 3 400,551 |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

|    |   |                |                                                                                        |    |         |        |           |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 26 | M | 283720009100.S | Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech | m2 | 309,141 | 13,200 | 4 080,661 |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

| PČ                                         | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------------------------------------|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 27                                         | K   | 713144080.S    | Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla                                                                                   | m2  | 31,234   | 8,000        | 249,872           |
| 28                                         | M   | 283750001800.S | Doska XPS hr. 50 mm                                                                                                                  | m2  | 31,859   | 9,000        | 286,731           |
| 29                                         | K   | 998713202.S    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m                                                                   | %   | 107,650  | 1,400        | 150,710           |
| D 764 Konštrukcie klampiarske              |     |                |                                                                                                                                      |     |          |              | 3 890,606         |
| 30                                         | K   | 764321860.S    | Demontáž oplechovania atiky                                                                                                          | m   | 78,239   | 1,300        | 101,711           |
| 31                                         | K   | 764430530.S1   | Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm ( so stojáčikom )                                      | m   | 78,239   | 39,000       | 3 051,321         |
| 32                                         | K   | 764731127      | Vnúťorná kútová lišta z poplastovaného plechu r.š. 100 mm                                                                            | m   | 78,239   | 8,500        | 665,032           |
| 33                                         | K   | 998764202.S    | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                              | %   | 38,180   | 1,900        | 72,542            |
| D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení |     |                |                                                                                                                                      |     |          |              | 225,996           |
| 34                                         | K   | 769021541.S    | Montáž samostatnej hlavice                                                                                                           | ks  | 1,000    | 25,000       | 25,000            |
| 35                                         | M   | 429720027100   | Hlavica samostatná - stacionárna vetracia hlavica                                                                                    | ks  | 1,000    | 185,000      | 185,000           |
| 36                                         | K   | 769083395.S    | Demontáž samostatnej hlavice                                                                                                         | ks  | 1,000    | 12,000       | 12,000            |
| 37                                         | K   | 998769203.S    | Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m                                           | %   | 2,220    | 1,800        | 3,996             |
| D M Práce a dodávky M                      |     |                |                                                                                                                                      |     |          |              | 6 565,130         |
| D 21-M Elektromontáže                      |     |                |                                                                                                                                      |     |          |              | 6 565,130         |
| 38                                         | K   | 210010803.S1   | Dodávka a montáž nového bleskozvodu                                                                                                  | kpl | 1,000    | 6 565,130    | 6 565,130         |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby           |     |                |                                                                                                                                      |     |          |              | 360,000           |
| 39                                         | K   | HZS000112.S    | Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné - demontáž bleskozvodu, napojenie strešných vpustí do jestv.kotlíkov | hod | 18,000   | 20,000       | 360,000           |

HSH izol s.r.o.  
 Trnavská 926  
 IČO-

ZADANIE

Stavba: Oprava a zateplenie strechy objektu kuchyne  
Objekt:

Objednávateľ: Obec Pata, Hlohovecká 103/69  
Zhotoviteľ: HSH Izol s.r.o.  
Miesto: Pata, Lazová 926/5

Spracoval:  
Dátum: 25.04.2024

| Č.             | KCN | Kód položky     | Popis                                                                                  | MJ | Množstvo celkom | Cena dodávky jednotková | Cena montáže jednotková | Cena jednotková | Cena dodávky celkom | Cena montáže celkom | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----------------|-----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-------------------------|-------------------------|-----------------|---------------------|---------------------|-------------|-----------------|
| M              |     |                 |                                                                                        |    |                 |                         |                         |                 |                     |                     |             |                 |
| 21-M           |     |                 |                                                                                        |    |                 |                         |                         |                 |                     |                     |             |                 |
| Elektromontáže |     |                 |                                                                                        |    |                 |                         |                         |                 |                     |                     |             |                 |
| 11 M           |     |                 |                                                                                        |    |                 |                         |                         |                 |                     |                     |             |                 |
| Bleskozvod     |     |                 |                                                                                        |    |                 |                         |                         |                 |                     |                     |             |                 |
| 2              | 921 | 2102200022      | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm | m  | 40,000          |                         | 2,93                    | 2,93            | 0,00                | 117,12              |             | 117,12          |
| 3              | 156 | 1561523500      | Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10,00mm                                                 | kg | 24,640          | 3,23                    |                         | 3,23            | 79,54               | 0,00                |             | 79,54           |
| 4              | 921 | 210220102       | Zvodový vodič včítane podpory AlMgSi d 8 mm                                            | m  | 140,000         |                         | 1,44                    | 1,44            | 0,00                | 201,60              |             | 201,60          |
| 5              | 156 | 1561522500      | Drôt AlMgSi d 8mm                                                                      | kg | 20,000          | 9,47                    |                         | 9,47            | 189,36              | 0,00                |             | 189,36          |
| 47             | 921 | 2102200020.S    | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov                     | m  | 100,000         |                         | 2,93                    | 2,93            | 0,00                | 292,80              |             | 292,80          |
| 48             | 354 | 354410058800.S  | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm                                                    | kg | 95,000          | 3,23                    |                         | 3,23            | 306,66              | 0,00                |             | 306,66          |
| 10             | 921 | 210220105.S     | Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03                                  | ks | 20,000          |                         | 2,88                    | 2,88            | 0,00                | 57,60               |             | 57,60           |
| 11             | 354 | 354410032100.S  | Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 02                                         | ks | 20,000          | 2,27                    |                         | 2,27            | 45,36               | 0,00                |             | 45,36           |
| 42             | 921 | 210220101.S     | Podpery vedenia FeZn na plochy strechu PV21                                            | ks | 110,000         |                         | 1,44                    | 1,44            | 0,00                | 158,40              |             | 158,40          |
| 44             | 354 | 354410034900.S  | Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21                    | ks | 110,000         | 2,03                    |                         | 2,03            | 223,08              | 0,00                |             | 223,08          |
| 14             | 921 | 210220203.S     | Zhotovenie pomocného zberača                                                           | ks | 7,000           |                         | 7,80                    | 7,80            | 0,00                | 54,60               |             | 54,60           |
| 19             | 921 | 210220241.S     | Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS                                        | ks | 7,000           |                         | 1,99                    | 1,99            | 0,00                | 13,94               |             | 13,94           |
| 20             | 354 | 354410002700.S  | Svorka FeZn križová diagonálna označenie DKS01                                         | ks | 7,000           | 1,57                    |                         | 1,57            | 11,00               | 0,00                |             | 11,00           |
| 21             | 921 | 210220243.S     | Svorka FeZn spojovacia SS                                                              | ks | 42,000          |                         | 1,99                    | 1,99            | 0,00                | 83,66               |             | 83,66           |
| 22             | 354 | 354410003600.S  | Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky s príložkou                           | ks | 42,000          | 0,86                    |                         | 0,86            | 36,29               | 0,00                |             | 36,29           |
| 23             | 921 | 210220246.S     | Svorka FeZn na odkvapový žlab SO                                                       | ks | 5,000           |                         | 1,99                    | 1,99            | 0,00                | 9,96                |             | 9,96            |
| 24             | 354 | 354410004200.S  | Svorka FeZn odkvapová označenie SO                                                     | ks | 5,000           | 2,03                    |                         | 2,03            | 10,14               | 0,00                |             | 10,14           |
| 25             | 921 | 210220247.S     | Svorka FeZn skúšobná SZ                                                                | ks | 5,000           |                         | 1,99                    | 1,99            | 0,00                | 9,96                |             | 9,96            |
| 26             | 354 | 354410004300.S  | Svorka FeZn skúšobná označenie SZ                                                      | ks | 5,000           | 2,27                    |                         | 2,27            | 11,34               | 0,00                |             | 11,34           |
| 27             | 921 | 210220253.S     | Svorka FeZn uzemňovacia SR03                                                           | ks | 15,000          |                         | 1,99                    | 1,99            | 0,00                | 29,88               |             | 29,88           |
| 28             | 354 | 354410000900.S  | Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A                                              | ks | 15,000          | 1,87                    |                         | 1,87            | 28,08               | 0,00                |             | 28,08           |
| 17             | 921 | 210220260.S     | Ochranný uholník FeZn OU                                                               | ks | 5,000           |                         | 5,40                    | 5,40            | 0,00                | 27,00               |             | 27,00           |
| 18             | 354 | 354410053400.S  | Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m                                                 | ks | 5,000           | 10,54                   |                         | 10,54           | 52,68               | 0,00                |             | 52,68           |
| 46             | 354 | 3544100053600.S | Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ                                | ks | 10,000          | 2,93                    |                         | 2,93            | 29,28               | 0,00                |             | 29,28           |
| 45             | 921 | 210220261.S     | Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ                                          | ks | 10,000          |                         | 2,88                    | 2,88            | 0,00                | 28,80               |             | 28,80           |
| 15             | 921 | 210220280.S     | Uzemňovacia tyč FeZn ZT                                                                | m  | 15,000          |                         | 17,40                   | 17,40           | 0,00                | 261,00              |             | 261,00          |
| 16             | 354 | 354410005500.S  | Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 1 m                                                  | ks | 15,000          | 18,80                   |                         | 18,80           | 282,06              | 0,00                |             | 282,06          |
| 29             | 921 | 210220401       | Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty                                   | ks | 5,000           |                         | 1,20                    | 1,20            | 0,00                | 6,00                |             | 6,00            |

6 565,13

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

3 311,93

11 M Bleskozvod

| Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                       | MJ | Množstvo celkom | Cena dodávky jednotková | Cena montáže jednotková | Cena jednotková | Cena dodávky celkom | Cena montáže celkom | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------|----|-----------------|-------------------------|-------------------------|-----------------|---------------------|---------------------|-------------|-----------------|
| 30 | 548 | 5489511000  | Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm                      | ks | 5,000           | 1,20                    |                         | 1,20            | 6,00                | 0,00                | 6,00        |                 |
| 31 | 921 | 210220431   | Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka | ks | 5,000           |                         | 5,40                    | 5,40            | 0,00                | 27,00               | 27,00       |                 |
| 32 | R   | PM          | Podružný materiál                                           | %  | 13,259          |                         | 13,10                   | 13,10           | 0,00                | 173,75              | 173,75      |                 |
| 33 | R   | PPV         | Podiel pridružených výkonov                                 | %  | 32,491          |                         | 13,79                   | 13,79           | 0,00                | 447,99              | 447,99      |                 |

#### 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

|    |     |             |                                                                                                 |    |        |  |       |       |      |          |          |  |
|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|-------|-------|------|----------|----------|--|
| 34 | 946 | 460030025.S | Buranie spevnených ploch                                                                        | m2 | 8,000  |  | 42,00 | 42,00 | 0,00 | 336,00   | 336,00   |  |
| 35 | 946 | 460070104.S | Jama pre ulož. uzemňovača, zemina tr. 4                                                         | ks | 5,000  |  | 30,00 | 30,00 | 0,00 | 150,00   | 150,00   |  |
| 36 | 946 | 460200174   | Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 4                          | m  | 90,000 |  | 12,60 | 12,60 | 0,00 | 1 134,00 | 1 134,00 |  |
| 37 | 946 | 460560174   | Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hĺbokej v zemine tr. 4 | m  | 90,000 |  | 7,80  | 7,80  | 0,00 | 702,00   | 702,00   |  |
| 38 | 946 | 460620014.S | Úprava spevnených ploch                                                                         | m2 | 8,000  |  | 5,40  | 5,40  | 0,00 | 43,20    | 43,20    |  |

#### HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

|    |     |             |                                                                    |    |       |  |       |       |      |        |        |  |
|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------|----|-------|--|-------|-------|------|--------|--------|--|
| 39 | HZS | HZS         | Demontáž bleskozvodu                                               | d  | 8,000 |  | 21,00 | 21,00 | 0,00 | 168,00 | 168,00 |  |
|    |     |             | Zameranie a vytyčenie existujúcich podzemných inžinierskych sietí, | ho |       |  |       |       |      |        |        |  |
| 40 | HZS | HZS000311.S | správcami daných sietí                                             | d  | 8,000 |  | 30,00 | 30,00 | 0,00 | 240,00 | 240,00 |  |
| 41 | HZS | HZS-001     | Revízie                                                            | d  | 8,000 |  | 60,00 | 60,00 | 0,00 | 480,00 | 480,00 |  |

#### Celkom

HSB izol s.r.o.

Trnavská 920



## ZADANIE

Stavba:

MŠ Pata - oprava a zateplenie strechy

Objekt:

03 - Kotelňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pata

Zhotoviteľ:

HSH izol s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.04.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36353604

IČ DPH:

SK2022172834

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 056,15

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 22 056,15   | 20,00%      | 4 411,23   |

Cena s DPH

v EUR

26 467,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

HSH izol s.r.o.

Trnavská 920

926 01 Se

IČO: 36 35

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

30.04.2024

Pečiatka

# ZADANIE

Stavba: MŠ Pata - oprava a zateplenie strechy  
Objekt: 03 - Kotelňa

Miesto:  
Objednávateľ: Obec Pata  
Zhotoviteľ: HSH izol s.r.o.

Dátum: 25.04.2024  
Projektant:  
Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **22 056,150**

    D HSV      Práce a dodávky HSV 81,200

        D 9      Ostatné konštrukcie a práce-búranie 81,200

|   |   |             |                          |    |       |         |        |
|---|---|-------------|--------------------------|----|-------|---------|--------|
| 1 | K | 979089713.S | Prenájom kontajneru 7 m3 | ks | 0,406 | 200,000 | 81,200 |
|---|---|-------------|--------------------------|----|-------|---------|--------|

    D PSV      Práce a dodávky PSV 16 549,271

        D 712      Izolácie striech, povlakové krytiny 8 019,371

|    |   |                |                                                                                                                                                                              |    |         |        |           |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 2  | K | 712370570.S    | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO, pripevnenie prikotvením                                                                                    | m2 | 173,619 | 9,000  | 1 562,571 |
| 3  | M | 283290003100.S | Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,2                                                                                                                                      | m2 | 199,662 | 12,800 | 2 555,674 |
| 4  | M | 311970001100.S | Kotviaci prvok do betónu 6,3x160 mm, oceľový                                                                                                                                 | ks | 545,164 | 0,373  | 203,346   |
| 5  | K | 712872570.S    | Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku TPO fóliou na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prikotvenou a prílep. na celej ploche so zvarením spoja | m2 | 10,174  | 12,500 | 127,175   |
| 6  | M | 283290003100.S | Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,2                                                                                                                                      | m2 | 11,700  | 12,800 | 149,760   |
| 7  | K | 712391255.S    | Zhotovenie elektricky vodivej detekčnej vrstvy pre iskrové skúšky striech plochých do 10° fóliou AL/PE prikotvením                                                           | m2 | 173,619 | 3,000  | 520,857   |
| 8  | K | 712891255.S    | Zhotovenie vodivej detekčnej vrstvy pre iskrové skúšky striech vytiahnutím AL/PE fólie na atiku prikotvením                                                                  | m2 | 10,174  | 3,000  | 30,522    |
| 9  | M | 283230007650.S | Separáčna fólia hliníková, vodivá, detekčná hr. 16 mm, PE                                                                                                                    | m2 | 243,066 | 2,014  | 489,535   |
| 10 | K | 712973530.S    | Povlaková krytina - detaily k TPO fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste                                                                                                    | ks | 1,000   | 10,000 | 10,000    |
| 11 | M | 283770003900.S | Strešná vpusť s bočným vývodom                                                                                                                                               | ks | 1,000   | 75,500 | 75,500    |
| 12 | K | 712990040.S    | Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°                                                                                                        | m2 | 367,586 | 0,680  | 249,958   |
| 13 | M | 693110004500.S | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2                                                                                                                                 | m2 | 486,133 | 1,100  | 534,746   |
| 14 | K | 712990400.S    | Vykonalie iskrové skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií                                                                                                      | m2 | 183,793 | 0,530  | 97,410    |
| 15 | K | 712991040.S    | Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie                                                                           | m  | 54,848  | 8,000  | 438,784   |
| 16 | M | 311690001000.S | Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový                                                                                                                                    | ks | 438,784 | 0,190  | 83,369    |
| 17 | M | 607260000400.S | Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm                                                                                                                                                | m2 | 34,006  | 13,000 | 442,078   |
| 18 | K | 712997002.S    | Montáž spádových atikových klinov z expandovaného polystyrénu                                                                                                                | m  | 54,848  | 3,000  | 164,544   |
| 19 | M | 283760007400.S | Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech                                                                                | m3 | 0,658   | 99,000 | 65,142    |
| 20 | K | 998712202.S    | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                                  | %  | 78,000  | 2,800  | 218,400   |

        D 713      Izolácie tepelné 5 760,445

|    |   |                |                                                                                                         |    |         |         |           |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|-----------|
| 21 | K | 713142160.S    | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve        | m2 | 149,947 | 3,000   | 449,841   |
| 22 | M | 283760007500.S | Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, polystyrén pre vyspádovanie plochých striech                | m3 | 3,149   | 120,000 | 377,880   |
| 23 | K | 713142255.S    | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením | m2 | 149,947 | 4,000   | 599,788   |
| 24 | M | 283720009000.S | Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech                  | m2 | 160,593 | 11,000  | 1 766,523 |
| 25 | M | 283720009100.S | Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech                  | m2 | 160,593 | 13,200  | 2 119,828 |
| 26 | K | 713144080.S    | Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla                                                      | m2 | 21,366  | 8,000   | 170,928   |



| PČ                               | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------------------|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 27                               | M   | 283750001800.S | Doska XPS hr. 50 mm                                                                                                                  | m2  | 21,793   | 9,000        | 196,137           |
| 28                               | K   | 998713202.S    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m                                                                   | %   | 56,800   | 1,400        | 79,520            |
| D 764 Konštrukcie klampiarske    |     |                |                                                                                                                                      |     |          |              | 2 769,455         |
| 29                               | K   | 764321860.S    | Demontáž oplechovania atiky                                                                                                          | m   | 54,848   | 1,300        | 71,302            |
| 30                               | K   | 764430530.S1   | Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm ( so stojáčikom )                                      | m   | 54,848   | 39,000       | 2 139,072         |
| 31                               | K   | 764731127      | Vnútoraná kútová lišta z poplastovaného plechu r.š. 100 mm                                                                           | m   | 54,848   | 8,500        | 466,208           |
| 32                               | K   | 7647311271     | Vývedenie izolácie na komíny, krycia lišta, trvale pružný mel                                                                        | m   | 3,300    | 12,500       | 41,250            |
| 33                               | K   | 998764202.S    | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                              | %   | 27,170   | 1,900        | 51,623            |
| D M Práce a dodávky M            |     |                |                                                                                                                                      |     |          |              | 5 185,679         |
| D 21-M Elektromontáže            |     |                |                                                                                                                                      |     |          |              | 5 185,679         |
| 34                               | K   | 210010803.S1   | Dodávka a montáž nového bleskozvodu                                                                                                  | kpl | 1,000    | 5 185,679    | 5 185,679         |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby |     |                |                                                                                                                                      |     |          |              | 240,000           |
| 35                               | K   | HZS000112.S    | Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné - demontáž bleskozvodu, napojenie strešných vpustí do jestv.kotlíkov | hod | 12,000   | 20,000       | 240,000           |

**HSH izol s.r.o.**

Trnavská 920

920 000 000

IC

ZADANIE

Stavba: Oprava a zateplenie strechy objektu kotolne  
Objekt:

Objednávateľ: Obec Pata, Hlohovecká 103/69  
Zhotoviteľ: HSH Izol s.r.o.  
Miesto: Pata, Lazová 926/5

Spracoval:  
Dátum: 25.04.2024

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena dodávky jednotková | Cena montáže jednotková | Cena jednotková | Cena dodávky celkom | Cena montáže celkom | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|-------------------------|-----------------|---------------------|---------------------|-------------|-----------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|-------------------------|-----------------|---------------------|---------------------|-------------|-----------------|

M Práce a dodávky M

5 185,68

21-M Elektromontáže

11 M Bleskozvod

2 465,28

|    |     |                |                                                                                        |    |         |       |       |  |        |        |  |        |
|----|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-------|--|--------|--------|--|--------|
| 1  | 354 | 354410023800.S | Držiak FeZn zachytávacej tyče na upevnenie do muriva označenie DJ 1                    | ks | 2,000   | 2,05  |       |  | 2,05   |        |  |        |
| 2  | 921 | 2102200022     | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepajenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm | m  | 32,000  |       | 2,93  |  |        | 93,70  |  |        |
| 3  | 156 | 1561523500     | Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10,00mm                                                 | kg | 19,712  | 3,23  |       |  | 63,63  | 0,00   |  | 83,63  |
| 4  | 921 | 210220102      | Zvodový vodič včítane podpory AlMgSi d 8 mm                                            | m  | 100,000 |       | 1,44  |  | 0,00   | 144,00 |  | 144,00 |
| 5  | 156 | 1561522500     | Drôt AlMgSi d 8mm                                                                      | kg | 15,000  | 9,47  |       |  | 142,02 | 0,00   |  | 142,02 |
| 47 | 921 | 2102200020.S   | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov                     | m  | 70,000  |       | 2,93  |  | 0,00   | 204,96 |  | 204,96 |
| 48 | 354 | 354410058800.S | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm                                                    | kg | 66,500  | 3,29  |       |  | 218,65 | 0,00   |  | 218,65 |
| 10 | 921 | 210220105.S    | Podpory vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03                                  | ks | 16,000  |       | 2,88  |  | 0,00   | 46,08  |  | 46,08  |
| 11 | 354 | 354410032100.S | Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 02                                         | ks | 16,000  | 2,27  |       |  | 36,29  | 0,00   |  | 36,29  |
| 42 | 921 | 210220101.S    | Podpory vedenia FeZn na plochú strechu PV21                                            | ks | 80,000  |       | 1,44  |  | 0,00   | 115,20 |  | 115,20 |
|    |     |                | Podložka plastová k podpore vedenia FeZn označenie podložka k PV 21                    | ks | 80,000  | 2,03  |       |  | 162,24 | 0,00   |  | 162,24 |
| 44 | 354 | 354410034900.S | Zachytávacia tyč FeZn s vnútom do dreva JD 10, JD 15, JD 20                            | ks | 1,000   |       | 10,20 |  | 0,00   | 10,20  |  | 10,20  |
| 12 | 921 | 210220201.S    | Tyč zachytávacia FeZn s vnútom do dreva označenie JD 20                                | ks | 1,000   | 24,13 |       |  | 24,13  | 0,00   |  | 24,13  |
| 13 | 354 | 354410002600.S | Zhotovenie pomocného zberača                                                           | ks | 2,000   |       | 7,80  |  | 0,00   | 15,60  |  | 15,60  |
| 14 | 921 | 210220203.S    | Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS                                        | ks | 7,000   |       | 1,99  |  | 0,00   | 13,94  |  | 13,94  |
| 19 | 921 | 210220241.S    | Svorka FeZn krížová diagonálna označenie DKS01                                         | ks | 7,000   | 1,57  |       |  | 11,00  | 0,00   |  | 11,00  |
| 20 | 354 | 354410002700.S | Svorka FeZn spojovacia SS                                                              | ks | 42,000  |       | 1,99  |  | 0,00   | 83,66  |  | 83,66  |
| 21 | 921 | 210220243.S    | Svorka FeZn spojovacia SS m. 2 skrutky s príložkou                                     | ks | 42,000  | 0,86  |       |  | 36,29  | 0,00   |  | 36,29  |
| 22 | 354 | 354410003600.S | Svorka FeZn na odkvapový žlab SO                                                       | ks | 5,000   |       | 1,99  |  | 0,00   | 9,96   |  | 9,96   |
| 23 | 921 | 210220246.S    | Svorka FeZn skúšobná SZ                                                                | ks | 4,000   |       | 1,99  |  | 0,00   | 7,97   |  | 7,97   |
| 24 | 354 | 354410004200.S | Svorka FeZn skúšobná SZ                                                                | ks | 4,000   | 2,27  |       |  | 9,07   | 0,00   |  | 9,07   |
| 25 | 921 | 210220247.S    | Svorka FeZn skúšobná SZ                                                                | ks | 12,000  |       | 1,99  |  | 0,00   | 23,90  |  | 23,90  |
| 26 | 354 | 354410004300.S | Svorka FeZn uzemňovacia SR03                                                           | ks | 12,000  | 1,87  |       |  | 22,46  | 0,00   |  | 22,46  |
| 27 | 921 | 210220253.S    | Ochranný uholník FeZn OU                                                               | ks | 4,000   |       | 5,40  |  | 0,00   | 21,60  |  | 21,60  |
| 28 | 354 | 354410000900.S | Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m                                                 | ks | 4,000   | 10,54 |       |  | 42,14  | 0,00   |  | 42,14  |
| 17 | 921 | 210220260.S    | Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ                                | ks | 8,000   | 2,93  |       |  | 23,42  | 0,00   |  | 23,42  |
| 18 | 354 | 354410053400.S | Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ                                          | ks | 8,000   |       | 2,88  |  | 0,00   | 23,04  |  | 23,04  |
| 46 | 354 | 354410053600.S |                                                                                        | ks |         |       |       |  |        |        |  |        |
| 45 | 921 | 210220261.S    |                                                                                        | ks |         |       |       |  |        |        |  |        |



HARMONOGRAM POSTUPU PRÁC PRI REALIZÁCIÍ ZÁKAZKY

„MŠ Pata – oprava a zateplenie strechy“

OBJEDNÁVATEĽ : Obec Pata

DODÁVATEĽ : HSH izol s.r.o. Sered'

REALIZÁCIA ZÁKAZKY BUDE ZREALIZOVANÁ V TERMÍNE DO 1 MESIACA, POČET PRACOVNÍKOV CCA 10-15

| POPIS ČINNOSTI DODÁVATEĽA           | 1T |   |   |   |   | 2T |   |   |   |   | 3T |   |   |   |   | 4T |   |   |   |   |
|-------------------------------------|----|---|---|---|---|----|---|---|---|---|----|---|---|---|---|----|---|---|---|---|
|                                     | 1  | 2 | 3 | 4 | 5 | 1  | 2 | 3 | 4 | 5 | 1  | 2 | 3 | 4 | 5 | 1  | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 1 Škôlka                            |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |
| Izolácie striech, povlakové krytiny |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |
| Izolácie tepelné                    | x  | x | x | x | x | x  | x |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |
| Konštrukcie klampiarske             |    |   |   |   |   |    |   | x | x |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |
| Elektromontáže                      |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   | x  | x |   |   |   |    |   |   |   |   |
| 2 Kuchyňa                           |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |
| Izolácie striech, povlakové krytiny |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |
| Izolácie tepelné                    |    |   |   |   |   |    |   | x | x | x | x  | x |   |   |   |    |   |   |   |   |
| Konštrukcie klampiarske             |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   | x | x |   |    |   |   |   |   |
| Elektromontáže                      |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   | x  | x |   |   |   |
| 3 Kotolňa                           |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |
| Izolácie striech, povlakové krytiny |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |
| Izolácie tepelné                    |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |
| Konštrukcie klampiarske             |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |
| Elektromontáže                      |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |
| Izolácie tepelné                    |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |
| Konštrukcie klampiarske             |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |
| Elektromontáže                      |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |    |   |   |   |   |

Poznámka :

HARMONOGRAM PRÁC JE POTREBNÉ POSUDŽOVAŤ VZĽADOM NA POVETERNOSTNÉ PODMIENKY A PRÍPRAVENOSTI STAVBY

V Seredi dňa 30.04.2024

Róbert Hubinák, konateľ

HSH izol s.r.o.

Trnavská 920

926 01

ICOV



# Profil zmluvy

## 2404234119



### Informácie o poisťníkovi

|                                               |                                                              |                                                                      |
|-----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| Meno/názov spol.: HSH izol s.r.o.             | Číslo zmluvy: 2404234119                                     | Poistná doba: na dobu neurčitú                                       |
| Dátum narodenia:                              | Typ produktu: Poistenie podnikateľov                         | Dátum podpisu: 04. 11. 2014                                          |
| Vek:                                          | Názov: ProFI                                                 | Začiatok: 05. 11. 2014                                               |
| Rodné číslo/IČO: 36353604                     | Stav: Aktívna                                                | Koniec: -                                                            |
| Riziková skupina:                             | Ročné poistné: 437,40 €                                      | Frekv. poistné: 437,40 €                                             |
| Telefón: 904858449                            | Frekvencia: ročná                                            | Nedoplatok: 0,00 €                                                   |
| E-mail: hubinak@hshizol.sk                    | Korešpondenčná adresa zmluvy: Trnavská 920<br>926 01 Sereď 1 | Kontakt na poradcu: Zuzana Lác<br>+421918973236<br>524300@ovbmail.eu |
| Trv. bydlisko: Trnavská 920<br>926 01 Sereď 1 |                                                              |                                                                      |

### Poistený

| Meno / Názov spoločnosti | RČ/IČO   | Telefón    | E-mail             | Adresa trv. bydliska             |
|--------------------------|----------|------------|--------------------|----------------------------------|
| HSH izol s.r.o.          | 36353604 | 0904858449 | hubinak@hshizol.sk | Trnavská 920 , 926 01<br>Sereď 1 |

### Prehľad platieb

|                                |                                   |                            |
|--------------------------------|-----------------------------------|----------------------------|
| Predpísané poistné: 3 774,60 € | Nedoplatok: 0,00 €                | Zaplatené za: 108 mesiacov |
| Uhradené poistné: 3 774,60 €   | Spôsob platby: Banka - jednotlivý | Zaplatené do: 05. 11. 2023 |

### História platby poistného – predpis/úhrada

| Dátum spárovania | Predpis od   | Predpis do   | Predpis  | Úhrada   | Nedoplatok | Typ upomienky | Dátum upomienky |
|------------------|--------------|--------------|----------|----------|------------|---------------|-----------------|
| 19. 10. 2018     | 05. 11. 2018 | 05. 11. 2019 | 405,00 € | 405,00 € | 0,00 €     |               |                 |
| 23. 10. 2019     | 05. 11. 2019 | 05. 11. 2020 | 437,40 € | 437,40 € | 0,00 €     |               |                 |
| 05. 10. 2020     | 05. 11. 2020 | 05. 11. 2021 | 437,40 € | 437,40 € | 0,00 €     |               |                 |
| 04. 10. 2021     | 05. 11. 2021 | 05. 11. 2022 | 437,40 € | 437,40 € | 0,00 €     |               |                 |
| 10. 11. 2022     | 05. 11. 2022 | 05. 11. 2023 | 437,40 € | 437,40 € | 0,00 €     |               |                 |

### Zoznam pripoistení - poisťník (HSH izol s.r.o.)

| Názov                                                                         | Poistná suma | Frekvencné poistné | Ročné poistné | Začiatok     | Koniec |
|-------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|---------------|--------------|--------|
| Požiar - FLEXA                                                                | 30 000 €     | 0,00 €             | 0,00 €        | 05. 11. 2014 | -      |
| Požiar - FLEXA                                                                | 30 000 €     | 0,00 €             | 0,00 €        | 05. 11. 2014 | -      |
| Požiar - FLEXA                                                                | 30 000 €     | 20,69 €            | 20,69 €       | 05. 11. 2014 | -      |
| Všeobecná zodpovednosť za škodu                                               | 332 000 €    | 140,86 €           | 140,86 €      | 05. 11. 2014 | -      |
| Záplava a Povodeň                                                             | 30 000 €     | 11,56 €            | 11,56 €       | 05. 11. 2014 | -      |
| Záplava a Povodeň                                                             | 30 000 €     | 0,00 €             | 0,00 €        | 05. 11. 2014 | -      |
| Záplava a Povodeň                                                             | 30 000 €     | 0,00 €             | 0,00 €        | 05. 11. 2014 | -      |
| Vichrica a Krupobitie                                                         | 30 000 €     | 0,00 €             | 0,00 €        | 05. 11. 2014 | -      |
| Vichrica a Krupobitie                                                         | 30 000 €     | 0,00 €             | 0,00 €        | 05. 11. 2014 | -      |
| Vichrica a Krupobitie                                                         | 30 000 €     | 8,11 €             | 8,11 €        | 05. 11. 2014 | -      |
| Ostatný Živel - Výber                                                         | 30 000 €     | 8,11 €             | 8,11 €        | 05. 11. 2014 | -      |
| Ostatný Živel - Výber                                                         | 30 000 €     | 0,00 €             | 0,00 €        | 05. 11. 2014 | -      |
| Ostatný Živel - Výber                                                         | 30 000 €     | 0,00 €             | 0,00 €        | 05. 11. 2014 | -      |
| Zodpovednosť za škodu inú ako na zdraví, usmrtením, poškodením alebo zničením | 5 000 €      | 22,35 €            | 22,35 €       | 05. 11. 2014 | -      |
| Voda z vodovodných zariadení                                                  | 30 000 €     | 0,00 €             | 0,00 €        | 05. 11. 2014 | -      |

|                                            |          |                 |                 |              |   |
|--------------------------------------------|----------|-----------------|-----------------|--------------|---|
| Voda z vodovodných zariadení               | 30 000 € | 14,75 €         | 14,75 €         | 05. 11. 2014 | - |
| Voda z vodovodných zariadení               | 30 000 € | 0,00 €          | 0,00 €          | 05. 11. 2014 | - |
| Náraz dopravného prostriedku               | 350 €    | 0,00 €          | 0,00 €          | 05. 11. 2014 | - |
| Náraz dopravného prostriedku               | 350 €    | 0,00 €          | 0,00 €          | 05. 11. 2014 | - |
| Zodpovednosť za škodu na veciach užívaných | 20 000 € | 96,87 €         | 96,87 €         | 05. 11. 2014 | - |
| Odcudzenie na 1. riziko                    | 30 000 € | 114,10 €        | 114,10 €        | 05. 11. 2014 | - |
| Odcudzenie na 1. riziko                    | 30 000 € | 0,00 €          | 0,00 €          | 05. 11. 2014 | - |
| Odcudzenie na 1. riziko                    | 30 000 € | 0,00 €          | 0,00 €          | 05. 11. 2014 | - |
| Odcudzenie na 1. riziko                    | 30 000 € | 0,00 €          | 0,00 €          | 05. 11. 2014 | - |
| <b>SPOLU</b>                               |          | <b>437,40 €</b> | <b>437,40 €</b> |              |   |



**Osoba podľa § 7 ods. 1 písm. b):**  
Obec Pata, Hlohovecká 103, 925 53 Pata

**Názov predmetu zákazky:**  
MŠ Pata - oprava a zateplenie strechy

### Čestné vyhlásenie uchádzača

Obchodné meno uchádzača: HSH izol s.r.o.

IČO: 36353604

#### Zoznam subdodávateľov:

| Názov a identifikačné údaje subdodávateľa: | Podiel zákazky: | Predmet subdodávky: |
|--------------------------------------------|-----------------|---------------------|
|                                            |                 |                     |
|                                            |                 |                     |
|                                            |                 |                     |

V súlade s ustanovením § 41 ods. 1 zákona verejný obstarávateľ požaduje, aby **uchádzač vo svojej ponuke uviedol** podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok. Dokument obsahujúci tieto informácie sa stane prílohou zmluvy, ktorú verejný obstarávateľ uzavrie s úspešným uchádzačom.

Zároveň musí každý uchádzačom navrhovaný subdodávateľ spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia stanovené v časti III.1.1 výzvy na predkladanie ponúk, ktoré preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má ako subdodávateľ plniť. U subdodávateľa nesmú existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods.6 písm. a) až h) a §40 ods. 7 zákona. Doklady a informácie preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúceho osobného postavenia jeho subdodávateľov predkladá uchádzač vo svojej ponuke.

Verejný obstarávateľ upozorňuje, že v súlade s § 41 ods. 3 zákona je **úspešný uchádzač** povinný najneskôr **v čase uzatvárania zmluvy** s verejným obstarávateľom uviesť v tejto zmluve údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Tieto informácie sa neuvádzajú o dodávateľovi tovaru.

**Čestne vyhlasujem**, že v spoločnosti, ktorú zastupujem a ktorá vykonáva plnenie zákazky, nefiguruje ruská účasť, ktorá prekračuje limity stanovené v článku 5k nariadenia Rady (EÚ) č. 833/2014 z 31. júla 2014 o reštriktívnych opatreniach s ohľadom na konanie Ruska, ktorým destabilizuje situáciu na Ukrajine v znení nariadenia Rady (EÚ) č. 2022/578 z 8. apríla 2022. Predovšetkým vyhlasujem, že:

- (a) dodávateľ, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je ruským štátnym príslušníkom ani fyzickou alebo právnickou osobou, subjektom alebo orgánom so sídlom v Rusku;
- (b) dodávateľ, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je právnickou osobou, subjektom alebo orgánom, ktorých vlastnícke práva priamo alebo nepriamo vlastní z viac ako 50 % subjekt uvedený v písmene a) tohto odseku;
- (c) ani ja, ani spoločnosť, ktorú zastupujeme, nie sme fyzická alebo právnická osoba, subjekt alebo orgán, ktorý koná v mene alebo na príkaz subjektu uvedeného

v písmene a) alebo b) uvedených vyššie;  
(d) subdodávateľa, dodávateľa alebo subjekty, na ktorých kapacity sa dodávateľ, ktorého zastupujem, spoliehajú subjekty uvedené v písmenách a) až c) nemajú účasť vyššiu ako 10 % hodnoty zákazky.

**HSH izol s r o**

Tr

9

ICO

Róbert Hubinák, konateľ